
UCHWAŁA �R XIX/147/08 

RADY MIASTA KOSTRZY� �AD ODRĄ  

 
z dnia17 kwietnia 2008 roku 

 
 

 

zmieniająca uchwałę �r XVII/126/08 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą                                        

w sprawie wyrażenia opinii odnośnie zamiany  mienia stanowiącego własność Miasta 

Kostrzyn nad Odrą  na mienie będące własnością  Miejskich Zakładów Komunalnych 

Spółka z o.o. w Kostrzynie nad Odrą 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U z 2001 roku  Nr 142 poz.1591 ze zmianami/ w związku z §3 

pkt1 lit. b) i §7 uchwały  Nr XVIII/156/04 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 25 marca 

2004r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 

Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą / Dz.U. Województwa Lubuskiego  z 2004r. Nr 51 poz. 

372/ oraz art.13 ust.1, art.25 ust.1,  art.37 ust.2 pkt. 7 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 roku                     

o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity z 2004r. Dz. U. Nr 261, poz.2603 ze 

zmianami/ uchwala się co następuje: 

 

 

§1. W uchwale Nr XVII/126/08 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą w sprawie wyrażenia 

opinii odnośnie zamiany mienia stanowiącego własność Miasta Kostrzyn nad Odrą na 

mienie będące własnością Miejskich Zakładów Komunalnych Spółka z o.o.                        

w Kostrzynie nad Odrą wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) §1 ust. 3. otrzymuje brzmienie: 

„Łączna wartość majątku do przekazania dla MZK Kostrzyn nad Odrą Spółka z o.o. 

wynosi 2.008.000,00zł co stanowi 4.016 udziałów, każdy udział o wartości 500,00zł.” 

 

2) §3 ust. 1 lit. d) otrzymuje brzmienie  

„działka nr   63/48 o wartości                                                                     307.501,65zł” 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Marek Tatarewicz 

 
 



�

 

 

 

 

 

 

 

 

 


